



Verksamhetsplan 2017-2018

Fastställd av fullmäktige 17-05-17

STUDENTKÅREN I BORÅS



Verksamhetsplan för Studentkåren i Borås

Verksamhetsplanen är uppdelad i tre områden: Studentkåren i Borås – medlemsorganisationen, studentkår vid Högskolan i Borås – avtalsstyrda verksamheten mot lärosätet och studentkår i Västra Götalandsregionen – externa relationer och samverkan. De tre områdena beskriver den verksamhet som bedrivs inom respektive område och de riktlinjer och mål som är uppsatta för nästa år.

Studentkåren i Borås

Studentkåren i Borås finns för sina medlemmar och verksamheten tar sin grund i medlemmarnas önskemål samt behov. Verksamheten som bedrivs utgår från Studentkåren i Borås värdegrund.

Organisation

Som ideell organisation behöver vi ständigt vara aktiva i vårt arbete att bevara, utveckla och hantera den organisation vi har. För att organisationen ska fortsätta ta sig framåt ser vi ett antal uppgifter som behöver stå på agendan.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att genomföra en utvärdering av organisationen.

att se över organisationens strukturella uppdelning och de olika organens syfte.

att bli en mer transparent organisation.

att tacka av våra förtroendevalda.

att se över våra styrande dokument.

Sektioner

Studentkåren har idag tre sektioner: Novitas, Humanitas och Scientias.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att förtydliga sektionernas syfte.

att erbjuda medlemsspecifika evenemang.

att erbjuda evenemang med kontaktskapande karaktär med bransch och företag.

Medlemmar

Studentkåren i Borås är en medlemsorganisation och verksamheten bygger på medlemmarnas behov och önskemål. Våra medlemmar är det viktigaste vi har!

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att skapa medvetenhet kring mervärdet av ett medlemskap.

att fånga in medlemmarnas åsikter.

att öka antalet medlemsförmåner.

Rekrytering

I ett samhälle där ideella föreningar ständigt tappar medlemmar, måste studentkåren arbeta för att vända trenden och bli en förening med sikte på framtiden.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att tydliggöra medlemskapets innebörd.

att öka antalet medlemmar.

att ta fram en plan för rekrytering av medlemmar och förtroendevalda.

Bolag

Studentkåren har idag ett holdingbolag, Studentkåren i Borås Holding AB och ett dotterbolag, Studentkåren i Borås Nöje AB. I nöjesbolaget bedrivs pubverksamhet på The Kårner.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att ge ägardirektiv åt Studentkåren i Borås Holding AB att verka för att The Kårner blir en naturlig samlingsplats för alla studenter vid Högskolan i Borås.

att ge ett ägardirektiv att säkerställa en stabil ledningsstruktur.

Samverkan

Som studentkår ser vi positivt på all form av samverkan som gynnar våra medlemmar, anställda och studenter vid lärosätet.

Studentkåren i Borås ska verka för

att delta i de nätverksträffar som vi inbjuds till.

att etablera kontakter med näringsliv och externa parter samt verka för möjligheter till framtida samarbeten.

att vårda våra kontakter med näringsliv och externa parter samt verka för möjligheter till framtida samarbeten.

att utveckla relationen med Borås Stad.

att fortsätta det samarbete som finns uppbyggt med Studentkåren vid Högskolan Väst, Studentkåren i Skövde och Halmstad Studentkår.

Studentkår vid Högskolan i Borås

Studentkåren i Borås har sedan 2010 haft ställning som studentkår vid Högskolan i Borås, där avtal skrivs om tre år i taget. När avtalet närmar sig sitt slut krävs att studentkåren ansöker om förnyad ställning som studentkår. Studentkåren och högskolan har idag två stora avtal, det ena behandlar studentrepresentation och studiesocialt stöd, det andra behandlar introduktion av nya studenter.

Studentrepresentation

När det handlar om studentrepresentation och studentinflytande har studentkåren till ansvar att bedriva frågor inom området för studenter på högskolans hela verksamhetsområde, även på andra campus än Borås.

Studentkåren i Borås ska ha som målsättning

att nå full representation i beslutande och beredande organ på Högskolan i Borås.

att samla alla studentrepresentanter en gång per termin.

att få skriftlig återrapportering från studentrepresentanter.

att erbjuda utbildning och stöd för att skapa trygghet och säkerhet för studentrepresentanter i deras uppdrag.

att ta fram en plan för rekrytering av studentrepresentanter.

att tacka av våra studentrepresentanter.

Utbildningsbevakning & utbildningsärenden

Vid ett flertal tillfällen under en students studietid kan felaktigheter och problem uppstå i utbildningen. Vid de tillfällena kan studentkåren finnas som stöd.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att högskolan ska informera Studentkåren i Borås vid studentärenden där studentkåren inte är inkopplad.

att medvetandegöra studentens roll i möjligheten att bedriva god utbildningsbevakning.

att synliggöra för studenten att studentkåren är en självklar instans att vända sig till vid problem/frågor i utbildningen.

att erbjuda stöd enbart till medlemmar vid utbildningsärenden.

Studiesocial verksamhet

Studentkåren i Borås har till uppgift att bedriva studiesocial verksamhet gentemot samtliga studenter på campus Borås.

Studentkåren i Borås ska arbeta för

att skapa allmänna hälsofrämjande aktiviteter.

att aktivt arbeta med föreningspolicyn och se till att den efterlevs både internt och externt.

att få ett förtydligande från högskolan gällande deras vision om campus.

att främja ett aktivt studentliv på campus.

Introduktion av nya studenter

Studentkåren ska enligt avtal genomföra introduktion för nya studenter vid terminsstart både höst och vår.

Studentkåren i Borås ska arbeta med

att se över introduktionsförfarandet av de internationella studenterna i relation till Högskolan i Borås.

att aktivt rekrytera medlemmar under introduktionen.

att se över möjligheten till långsiktiga avtal med externa parter.

SFS - Sveriges förenade studentkårer

För att vara med i SFS krävs ställning som studentkår vid ett lärosäte.

I arbetet med SFS ska Studentkåren i Borås arbeta för

att de rapporter/skrivelser som kommer från SFS håller en hög kvalitet och god vetenskaplig förankring.

att de rapporter/skrivelser som kommer från SFS behandlar aktuella ämnen.

att den delegation som åker till SFSFUM är pålästa och kommer med relevanta inlägg.

att vi ska medverka och delta på de evenemang som anordnas från SFS centrala delar.

att få ett medlemsmöte förlagt i Borås.

Studentkår i Västra Götalandsregionen (VGR)

Som studentkår i Västra Götalandsregionen har vi ett ansvar för att våra studenter får skapa kontakter och möjligheter även utanför Borås Stad. För att uppnå detta kommer vi arbeta genom Studentforum VGR, kontakt med Borås Stad och andra aktörer i regionen.

Valår

I och med att det är valår krävs det att vi som studentkår är aktiva i diskussioner och samtal som berör våra studenter. Detta för att kunna påverka i det fall det är relevant.

Studentkåren i Borås ska arbeta med

att bevaka den politiska diskussionen rörande studentrelaterade frågor.

Bostäder

För att underlätta för presumtiva studenter att tacka ja till sin studieplats ser vi det som en förutsättning att de har någonstans att bo. I dag innebär terminsstarten en osäkerhet för många studenter då bostadsbeståndet är relativt litet och svårt att navigera igenom för att hitta en bostad.

Studentkåren i Borås styrelse har under våren 2017 beslutat att vartannat år genomföra en bostadsutredning för att få en översikt över bostadssituationen för studenter i Borås.

Studentkåren i Borås ska arbeta med

att slutföra den bostadsutredning som påbörjats.

att använda bostadsutredningen i lämpligt påverkansarbete.

Arbetsmarknad

Som studentkår i en region ser vi det som oerhört viktigt att arbeta för att studenter får möjlighet att under studierna träffa bransch och näringsliv. Detta för att skapa en början till ett nätverk redan innan de kommer ut i arbetslivet.

Studentkåren i Borås ska verka för

att fler kontaktytor mellan studenter och framtida arbetsgivare skapas.

Kultur & nöje

För att bli en attraktiv studentstad för presumtiva och nuvarande studenter tror vi att det krävs ett brett utbud av nöjesliv i Borås.

Studentkåren i Borås ska verka för

att ett bredare utbud i Borås nöjesliv skapas.

Trygghet i staden

För att studenten ska trivas och vilja bosätta sig i Borås med omnejd krävs det att den känner sig trygg i staden.

Studentkåren i Borås ska verka för

att senare bussar trafikerar Borås på torsdagar.

att bättre belysning mellan högskolan och resecentrum finns.

att få ett trafikfritt campus.

Studentforum VGR

Sedan våren 2016 finns ett forum där Studentkåren i Borås, Studentkåren i Skövde, Trollhättans studentkår och Göteborgs förenade studentkårer träffar politiker och tjänstemän för att diskutera aktuella frågor.

Studentkåren i Borås ska verka för

att fortsätta driva de frågor som är aktuella i Studentforum VGR.

Studentstad Borås

Studentstad Borås är ett samarbetsforum mellan studentkåren, staden, högskolan och näringslivet. Det stora övergripande målet är att göra Borås Stad till en bättre studentstad. Forumet har funnits i ca ett år och har ännu inte fastställt hur strukturen ska se ut och hur arbetet ska fortlöpa.

Studentkåren tror att en uppdelning av arbetet i arbetsområden skulle göra det enklare att överblicka för att sedan kunna tillsätta en eller flera arbetsgrupper inom områdena som hanterar tydligt avgränsade projekt. Arbetsområden som hitintills visat sig tydliga är: bostäder, arbetsmarknad och kultur & nöje.

Studentkåren i Borås ska verka för

att ta fram arbetsområden för Studentstad Borås.

att fastställa *bostäder, arbetsmarknad* och *kultur & nöje* som arbetsområden.

att en arbetsgrupp för varje område tillsätts för att inventera vad som görs eller finns inom området.

att vara representerade i alla relevanta arbetsgrupper som startas under Studentstad Borås arbetsområden.

att Studentstad Borås ställer sig bakom studentkårens bostadsutredning.